УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2024 года г. Брянск

О внесении изменений в приказ
управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т «О
тарифах на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям ФГБУ
«ЦЖКУ» Минобороны России»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением об управлении
государственного регулирования тарифов Брянской области,
утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013
года № 45, на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от
20 декабря 2024 года № 36-2, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 18 декабря 2020 года
№ 31/248-т «О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую
потребителям ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России», изложив
приложения 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к приказу в новой редакции
согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему приказу.

№ 36-2/77-т
Правовое управление

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

« я о ^ г .
Регистрационный номер УОШ!>Ос&Ц

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 января 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 9
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: г.Брянск: в/г 3 инв № 40) с календарной разбивкой на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1
ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1942,28
с 01.07.2021 по 31.12.2021 1999,01
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1999,01
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2079,04
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2266,85
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2266,85
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2500,31
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2500,31
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2850,35

Население (тарифы указываются с учетом ЬЩС)*
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2330,74
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2398,81
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2398,81
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2494,85
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2720,22
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2720,22
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3000,37
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3000,37
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3420,42

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 10
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: п.Супонево: в/г 4а инв № 116) с календарной разбивкой
на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1
ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021 по 30.06.2021 2077,67
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2178,66
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2178,66
с 01.07.2022 по ЗОЛ 1.2022 2265,81
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2457,74
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2457,74
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2710,85
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2710,85
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3079,02

Население (тарифы указываются с учетом biЩС)*
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2493,20
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2614,39
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2614,39
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2718,97
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2949,29
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2949,29
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3253,02
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3253,02
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3694,82

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 11
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: г.Карачев: в/г 14 инв№ 76) с календарной разбивкой
на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1
ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1936,92
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2001,87
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2001,87
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2081,94
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2240,08
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2240,08
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2470,81
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2470,81
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2726,31

Население (тарифы указываются с учетом ЬЩ С)*
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2324,30
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2402,24
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2402,24
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2498,33
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2688,10
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2688,10
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2964,97
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2964,97
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3271,57

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 12
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: г.Карачев, 6а: в/г 1 инв № 76) с календарной разбивкой
на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1 ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1913,33
с 01.07.2021 по 31.12.2021 1963,66
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1963,66
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2042,20
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2216,03
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2216,03
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2446,49
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2446,49
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2742,75

Население (тарифы указываются с учетом Ь[Д О *
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2296,00
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2356,39
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2356,39
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2450,64
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2659,24
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2659,24
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2935,79
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2935,79
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3291,30

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 13
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: п.Сеща: в/г 1 инв № 397) с календарной разбивкой на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1 ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1696,15
с 01.07.2021 по 31.12.2021 1787,61
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1787,61
с 01.07.2022 по 30.11.2022 1859,11
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2024,75
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2024,75
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2233,30
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2233,30
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2537,47

Население (тарифы указываются с учетом ЬЩС)*
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2035,38
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2145,13
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2145,13
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2230,93
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2429,70
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2429,70
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2679,96
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2679,96
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3044,96

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 14
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: п.Ржаница: в/г 1 инв № 246) с календарной разбивкой
на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1 ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1924,04
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2031,78
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2031,78
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2149,63
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2344,60
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2344,60
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2602,51
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2602,51
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2966,86

Население (тарифы указываются с учетом YЩС)*
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2308,85
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2438,14
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2438,14
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2579,56
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2813,52
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2813,52
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3123,01
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3123,01
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3560,23

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 68 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая)».

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 15
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: г.Почеп-2: в/г 1 инв № 169) с календарной разбивкой
на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1 ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1940,00
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2003,68
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2003,68
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2083,83
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2271,35
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2271,35
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2505,30
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2505,30
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2759,83

Население (тарифы указываются с учетом РЩС) *
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2328,00
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2404,42
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2404,42
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2500,60
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2725,62
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2725,62
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3006,36
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3006,36
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3311,80

к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/77-т

«Приложение 16
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от 18 декабря 2020 года № 31/248-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (котельная, расположенная по

адресу: г.Брянск-18: в/ч 42685 в/г 307 инв № 47) с календарной разбивкой
на 2021-2025 гг.

№
пп

Наименование
регулируемой организации

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

1 ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны России

одноставочный
руб/Г кал

с 01.01.2021по 30.06.2021 1374,03
с 01.07.2021 по 31.12.2021 1442,22
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1442,22
с 01.07.2022 по 30.11.2022 1499,91
с 01.12.2022 по 31.12.2023 1625,97
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1625,97
с 01.07.2024 по 31.12.2024 1795,07
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1795,07
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2002,69

Население (тарифы указываются с учетом h[Д О *
2 ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России
одноставочный

руб/Г кал
с 01.01.2021 по 30.06.2021 1648,84
с 01.07.2021 по 31.12.2021 1730,66
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1730,66
с 01.07.2022 по 30.11.2022 1799,89
с 01.12.2022 по 31.12.2023 1951,16
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1951,16
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2154,08
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2154,08
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2403,23